
UCHWAŁA NR XXX/189/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie budowy Obelisku z tablicą upamiętniającą 100. rocznicę odzyskania przez Polskę 
Niepodległości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu upamiętnienia 100. rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości wyraża się zgodę na 
budowę pomnika, w formie obelisku z pamiątkową tablicą upamiętniającą to wydarzenie. 

2. Ustala się następującą treść napisu na tablicy: 

,,Wdzięczni za bezcenny dar Niepodległej Ojczyzny” 

Mieszkańcy Gminy Olszówka 

§ 2. Obelisk zostanie usytuowany na działce ewidencyjnej oznaczonej numerem 65/5 położonej 
w miejscowości Olszówka, przy Urzędzie Gminy w Olszówce, stanowiącej własność gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/189/2021 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 18 października 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał 
w sprawach wznoszenia pomników należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. Zatem podjęcie uchwały 
jest wymogiem koniecznym do wybudowania pomnika. Zadanie zostało ujęte w budżecie gminy w 2021 r. 
W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




